
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r., poz. 1666 z 
późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 
r. poz. 902), art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o czasie pracy kierowców (Dz.U. z 2012 r. poz. 
1155, z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska wprowadzonym zarządzeniem Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska nr 11/2015 z dnia 1 czerwca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 2. Czas pracy nie może przekraczać 8 godzin na dobę i 
przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym, 
tj. 3 miesięcy, jednak z zastrzeżeniem  wynikającym z treści art. 129 Kodeksu pracy. Okres rozliczeniowy 
w systemie zrównoważonego czasu pracy wynosi 1 miesiąc.

2) § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 1. W Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska pracownicy 
administracyjno-biurowi  świadczą pracę w podstawowym systemie czasu pracy, od poniedziałku do piątku 
w godzinach: pn. 800 - 1700, wt.-czw. 700 - 1500, pt. 700 - 1400.

2. Pracownicy odpowiedzialni za utrzymanie czystości w budynku Urzędu Gminy pracują rotacyjnie w 
tygodniowym systemie zmianowym w godzinach: pn.-pt. 1000 - 1800 i 1400 -2200.

3. Pracownicy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska zatrudnieni na stanowisku kierowcy samochodu 
osobowego świadczą pracę w podstawowym systemie czasu pracy, od poniedziałku do piątku w godzinach: 700 

- 1500, natomiast pracownicy zatrudnieni na stanowisku kierowcy autobusu świadczą pracę w systemie 
przerywanego czasu pracy, od poniedziałku do piątku w godzinach: 600 - 1000 i 1300 - 1700. Przerwa w pracy na 
stanowisku kierowcy autobusu trwa od godziny 1000 do godziny 1300.

4. Pracownicy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska zatrudnieni na stanowisku robotnik gospodarczy i 
zajmujący się paleniem w kotłowniach należących do zasobu Gminy Dębnica Kaszubska świadczą pracę w 
systemie zrównoważonego czasu pracy.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go Pracownikom do wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 1CEEC666-366B-4720-A6FE-CDEC8D1651A4. Podpisany Strona 1




